

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี บนมหาน้ำพุดฉวี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อผุด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม		รวม					648,758.27	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					25,883.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								674,641.51	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 674,641.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

กาญจนา มีชัย
15 พฤษภาคม 2568 15:28:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม								
	- แผ่น PLATE ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม. + 4 Bolt ขนาด M12	15.000	ชุด	445.00	6,675.00	133.50	2,002.50	8,677.50	
	- เหล็กกล่อง 4"x 4" หนา 3.2 มม.	36.000	กก.	24.73	890.28	12.00	432.00	1,322.28	
	- เหล็กกล่อง 4" x 2" หนา 2.3 มม.	2,365.000	กก.	24.70	58,415.50	12.00	28,380.00	86,795.50	
	- เหล็กกล่อง 6" x 2" หนา 2.3 มม.	348.000	กก.	35.05	12,197.40	12.00	4,176.00	16,373.40	
	- เหล็กกล่อง 2" x 2" หนา 2.3 มม.	547.000	กก.	24.55	13,428.85	10.00	5,470.00	18,898.85	
	- เหล็กกล่อง 6" x 6" หนา 3.2 มม.	932.000	กก.	24.73	23,048.36	12.00	11,184.00	34,232.36	
	- ทาสีน้ำมัน	205.000	ตร.ม.	60.19	12,338.95	35.00	7,175.00	19,513.95	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ทาภายนอก	90.000	ตร.ม.	60.47	5,442.30	34.00	3,060.00	8,502.30	
	- ทาสีน้ำพลาสติก ทาภายใน	22.600	ตร.ม.	60.47	1,366.62	30.00	678.00	2,044.62	
	- สีทาไม้	57.000	ตร.ม.	90.74	5,172.18	50.00	2,850.00	8,022.18	
	- มุงหลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม.	70.000	ตร.ม.	178.78	12,514.60	50.00	3,500.00	16,014.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดลอนข้างด้วยแผ่นเมทัลชีท	14.000	เมตร	85.00	1,190.00	50.00	700.00	1,890.00	
	- ครอบสันหล้าคาเมทัลชีท	8.500	เมตร	85.00	722.50	50.00	425.00	1,147.50	
	- ฉนวนกันความร้อนชนิด PE	70.000	ตร.ม.	250.00	17,500.00	25.00	1,750.00	19,250.00	
	- สกรูยึดแผ่นหลังคา	4.000	กล่อง	100.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปชนิดมีทับแนวในตัว	30.000	เมตร	190.00	5,700.00	73.00	2,190.00	7,890.00	
	- ฝ้าเพดานไม้สำเร็จรูปชนิดบังใบขนาด 6" หนา 8 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	59.000	ตร.ม.	450.00	26,550.00	147.00	8,673.00	35,223.00	
	- บุกระเบื้องพื้นยางแบบคลิ๊กล็อก หนา 5.0 มม.	35.000	ตร.ม.	490.00	17,150.00	50.00	1,750.00	18,900.00	
	- พื้นไม้สำเร็จรูป	38.000	ตร.ม.	1,185.99	45,067.62	0.00	0.00	45,067.62	
	- ผนังภายนอกไม้สำเร็จรูป	45.000	ตร.ม.	1,560.99	70,244.55	120.00	5,400.00	75,644.55	
	ภายในซีเมนต์บอร์ดหนา 12 มม. พร้อมโครงคร่าวสำเร็จรูป								
	- ผนังไม้สำเร็จรูป	10.000	ตร.ม.	1,185.99	11,859.90	0.00	0.00	11,859.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ผนังซีเมนต์บอร์ดหนา 12 มม. พร้อมโครงคร่าวสำเร็จรูป	27.000	ตร.ม.	375.00	10,125.00	95.00	2,565.00	12,690.00	
	- สกรูยึดไม้เชิงชายสำเร็จรูป	2.000	กล่อง	100.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- งานแผ่นพื้นซีเมนต์บอร์ด หนา 24 มม.	39.000	ตร.ม.	381.94	14,895.66	0.00	0.00	14,895.66	
	- งานระบบกันซึมพื้น	75.000	ตร.ม.	177.50	13,312.50	34.00	2,550.00	15,862.50	
	- งานประตู D1	1.000	ชุด	19,250.00	19,250.00	5,775.00	5,775.00	25,025.00	
	- หน้าต่าง w1	2.000	ชุด	24,500.00	49,000.00	7,350.00	14,700.00	63,700.00	
	- หน้าต่าง W2	1.000	ชุด	29,750.00	29,750.00	8,925.00	8,925.00	38,675.00	
	- หน้าต่าง w3	4.000	ชุด	7,700.00	30,800.00	2,310.00	9,240.00	40,040.00	
	รวมค่างานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม	-	-	88,846.82	515,207.77	25,394.50	133,550.50	648,758.27	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เดินสายสัญญาณอินเทอร์เน็ต	3.000	ชุด	359.00	1,077.00	110.00	330.00	1,407.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	42.000	ม.	12.29	516.18	12.00	504.00	1,020.18	
	- ท่อร้อยสายไฟ P.V.C.	42.000	ม.	19.43	816.06	48.00	2,016.00	2,832.06	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	5.000	ตัว	58.00	290.00	80.00	400.00	690.00	
	พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด								
	- เต้ารับไฟฟ้า พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด	8.000	อัน	76.00	608.00	90.00	720.00	1,328.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า มีม่านนิรภัย	2.000	อัน	87.00	174.00	115.00	230.00	404.00	
	พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ครบชุด								
	- สายไฟ 2x10 ตร.มม.(NYY)	20.000	ม.	220.00	4,400.00	25.00	500.00	4,900.00	
	- โคมไฟดาวไลท์แบบฝังฝ้า พร้อมหลอด 18 w.	8.000	ชุด	739.00	5,912.00	115.00	920.00	6,832.00	
	- ไฟกึ่งติดผนัง	6.000	ชุด	400.00	2,400.00	165.00	990.00	3,390.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	1.000	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	4,150.72	18,373.24	1,660.00	7,510.00	25,883.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								674,641.51	

ชื่อ	เลขที่บัญชี	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
ระสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย			
วันที่	08 พฤษภาคม 2568		

จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	รวม			
	รวม			
	รวม			

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อผุด / โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าประเภท 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	พัดลมติดผนัง		รวม					3,580.00	
2	FN-1		รวม					41,100.00	
3	FN-2		รวม					73,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 312,980.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กาญจนนา มีชัย

15 พฤษภาคม 2568 15:28:44

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพหุzeug หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อผุด /โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพหุzeug หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	FN-3		รวม					62,500.00	
5	FN-4		รวม					36,400.00	
6	FN-5		รวม					32,400.00	
7	FN-6		รวม					6,600.00	
8	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 18,000 BTU		รวม					57,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								312,980.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 312,980.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กาญจนา มีชัย

15 พฤษภาคม 2568 15:28:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒมติดผนัง								
	1.1 พัฒมติดผนังขนาด36นิ้ว	2.000	ชุด	1,790.00		0.00	0.00	3,580.00	
	รวมค่าพัฒมติดผนัง	-	-	1,790.00	3,580.00	0.00	0.00	3,580.00	
2	FN-1								
	2.1 ตู้เอกสาร	2.000	ชุด	20,550.00		0.00	0.00	41,100.00	
	รวมค่าFN-1	-	-	20,550.00	41,100.00	0.00	0.00	41,100.00	
3	FN-2								
	3.1 COUNTER	2.000	ชุด	36,600.00		0.00	0.00	73,200.00	
	รวมค่าFN-2	-	-	36,600.00	73,200.00	0.00	0.00	73,200.00	
4	FN-3								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	4.1 โต๊ะรับประทานอาหาร	5.000	5	12,500.00		0.00	0.00	62,500.00	
	รวมค่าFN-3	-	-	12,500.00	62,500.00	0.00	0.00	62,500.00	
	FN-4								
	5.1 เก้าอี้	7.000	ชุด	5,200.00		0.00	0.00	36,400.00	
6	รวมค่าFN-4	-	-	5,200.00	36,400.00	0.00	0.00	36,400.00	
	FN-5								
	6.1 ตู้วางของ	4.000	ชุด	8,100.00		0.00	0.00	32,400.00	
	รวมค่าFN-5	-	-	8,100.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00	
7	FN-6								
	7.1 ชั้นตะแกรงเหล็กอเนกประสงค์3ชั้น	4.000	ชุด	1,650.00		0.00	0.00	6,600.00	

กาญจนา มีชัย

15 พฤษภาคม 2568 15:28:44

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รวมค่าFN-6	-	-	1,650.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 18,000 BTU								
	8.1 เครื่องปรับอากาศขนาด18,000BTU	2.000	เครื่อง	28,600.00		0.00	0.00	57,200.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 18,000 BTU	-	-	28,600.00	57,200.00	0.00	0.00	57,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ)	2.000	เที่ยว	4,800.00	
2	ค่าขนส่งทางบก (ไป-กลับ)	4.200	ตัน	1,411.87	
3	ทำรั้วล้อมรอบบริเวณ โครงสร้างเหล็ก และปิดด้วยแผ่นสังกะสีสูง 1.80 ม.	40.000	ม.	18,800.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			25,011.87	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ)	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพหุzeug หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพหุzeug หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อผุด	อำเภอ เกาะสมุย จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

พื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งทางเรือ	2,400.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,400.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,400.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งทางบก (ไป-กลับ)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อผุด	อำเภอ เกาะสมุย	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

พื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งทางบก	336.16	ระยะทาง 65 ก.ม.
	รวมค่าใช้จ่าย	336.16	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	336.16	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ทำรั้วล้อมรอบบริเวณ โครงเคร่าเหล็ก และปิดด้วยแผ่นสังกะสีสูง 1.80 ม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ป้องกันวัสดุบริเวณก่อสร้าง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ทำรั้วล้อมรอบบริเวณ โครงเคร่าเหล็ก และปิดด้วยแผ่นสังกะสีสูง 1.80 ม.	470.00	ที่มา:บัญชีค่าวัสดุฯกรมโยธาธิการและผังเมือง
รวมค่าใช้จ่าย		470.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		470.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง บนห้องน้ำพุดหลวง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง บนห้องน้ำพุดหลวง	674,641.51	1.3082	882,566.02	
รวมค่าก่อสร้าง				882,566.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 76.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,612.71 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 882,566.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง บนท้องน้ำพุดหลวง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				882,566.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 76.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,612.71 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 882,566.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568			



ปิยะพงษ์ วังสว่าง
(ปิยะพงษ์ วังสว่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา มีชัย
(กาญจนา มีชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นฤตล บุญนำ
(นฤตล บุญนำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัฒลมติดผนัง	3,580.00	250.60	3,830.60	
2	FN-1	41,100.00	2,877.00	43,977.00	
3	FN-2	73,200.00	5,124.00	78,324.00	
4	FN-3	62,500.00	4,375.00	66,875.00	
5	FN-4	36,400.00	2,548.00	38,948.00	
รวมค่าก่อสร้าง				231,954.60	

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
	โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
6	FN-5	32,400.00	2,268.00	34,668.00	
7	FN-6	6,600.00	462.00	7,062.00	
8	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 18,000 BTU	57,200.00	0.00	57,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				330,884.60	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	08 พฤษภาคม 2568				

กาญจนา มีชัย
(กาญจนา มีชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ วังสว่าง
(ปิยะพงษ์ วังสว่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤตล บุญนำ
(นฤตล บุญนำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครเกาะสมุย เทศบาลนครเกาะสมุย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		08 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดหลวง บนท้องน้ำพุดหลวง จำนวน 1.000 หลังละ 882,566.02 บาท	882,566.02	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	330,884.60	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	25,011.87	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพหุเชิง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอกะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพหุเชิง หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอกะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ่อผุด อำเภอ เกาะสมุย จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเกาะสมุย เทศบาลนครเกาะสมุย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2568

สรุป			
	ราคากลาง	1,238,462.49	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบบาทเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้าพุดฉวี หมู่ 2 ตำบลบ่อผุด อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ่อผุด	อำเภอ	เกาะสมุย	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครเกาะสมุย / เทศบาลนครเกาะสมุย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 08 พฤษภาคม 2568				

กาญจนา มีชัย
(กาญจนา มีชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ว่างสว่าง
(ปิยะพงษ์ ว่างสว่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤตล บุญนำ
(นฤตล บุญนำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง